Những ngày này, trên công trường thi công dự án nút thắt đường Đinh Tiên

Hoàng, không khí làm việc khẩn trương, sôi nổi; đơn vị thi công đang cố gắng đẩy nhanh tiến độ để hoàn thành, bàn giao đưa vào sử dụng trước tết Nguyên đán Quý Mão 2023. Đây là công trình có ý nghĩa quan trọng, bởi khi hoàn thành đưa vào sử dụng sẽ tạo điều kiện thuận lợi cho người dân đi lại, lưu thông hàng hóa, góp phần phát triển kinh tế - xã hội, đô thị thành phố.